CCOMITE PARAOLIMPICO
BRASILEIRO

[

llmo Sr.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

Confederacéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Brasilia/DF.

OFICIO n°3842/2010 — SUAFC / PRE / CPB
Brasilia - DF, 3 de setembro de 2010.

Ref.: aprovagdo da prestagdo de contas referente ao programa Auxilio Bolsa
Incentivo do més de julho de 2010.

Senhor Presidente,

Notifico a Vossa Senhoria que a prestagdo de contas referente ao Processo n°
0472/2009, Termo de Convénio n°111/2009, Auxilio Bolsa Incentivo — Julho/2010, no
valor R$ 3.760,00 (trés mil, setecentos e sessenta reais), encontra-se analisada e
aprovada.

Segue anexa cdpia do Parecer Financeiro — DPCC N° 314/2010, emitido pelo
Departamento de Prestagdes de Contas e Convénios - DPCC.

Atenciosamente,

Ao

ANDREW PARSONS
Presidente

Setor Bancdrio Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 142 andar - Brasilia/DF — Cep. 70.040-020



COMITE PARAOLIMPICO
BRASILEIRO

@

DEPARTAMENTO DE PRESTAGOES DE CONTAS E CONVENIOS — DPCC

PARECER FINANCEIRO N°: 314/2010

EXECUTOR: Confederagao Brasileira de Tiro com Arco
PROGRAMA: Auxilio Bolsa Incentivo Julho/2010
PROCESSO N°: 0472/2009

TERMO DE CONVENIO N°: 111/2009

VALOR: R$ 3.760,00 (trés mil, setecentos e sessenta reais).
VIGENCIA: 1/7/2010 a 31/7/2010

“Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que utilize,
arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores publicos ou
pelos quais a Unido responda, ou que, em nome desta, assuma obrigagées de
natureza pecuniaria.” (Redagdo dada pelo Art. 70 da Emenda Constitucional n° 19,
de 1998).

» A associagdo deve sempre apresentar suas prestagbes de contas seguindo as
orientagdes da Clausula Sexta do Termo de Convénio;

> A prestagdo de contas em epigrafe foi analisada com base nas orientagGes
descritas na IN n° 48/2004 e na Portaria Interministerial n° 127/2008 (alterada pela
Portaria Interministerial n® 342/2008).

O CPB, em cumprimento com a Clausula Terceira, Inciso Il, do Termo de Convénio n°
111/2009, vem por meio deste, emitir o Parecer Financeiro referente a prestacéo de
contas enviada por esta associagéo, recebida em 17/08/2010, que trata sobre o programa
Auxilio Bolsa Incentivo Julho/2010.

DA PRESTAGAO DE CONTAS

» O relatério de execugdo fisico-financeira (Anexo V) encontra-se preenchido de
maneira correta;

» O demonstrativo da execug¢do da receita e despesa (Anexo VI) demonstra de
forma clara a execugao das aplicagdes realizadas.

» A relagao de pagamentos (Anexo VI|) indica de maneira adequada os
pagamentos executados.

» Os pagamentos realizados foram comprovados por meio de cépias validadas por
meio dos carimbos de autenticagéo e de Termo de Convénio, que se encontram no
verso e anverso dos mesmos, respectivamente.



(-

RELATORIO FINAL
O Parceiro Executor cumpriu o previsto no Regulamento para Gestdo Administrativa da

Descentralizagéo, Aplicagdo e Controle de Recursos Oriundos da Lei n°® 10.264/2001.
Deste modo, sua prestagéo de contas foi considerada aprovada.

Brasilia — DF, 3 de setembro de 2010.

Fabio Borge: dés Santos
Apoio Técnico

Carlosgbleira

Superintendente de Administragdo
Finangas e Contabilidade.

A consideragao do Vice Presidente de Finangas.
De acordo

EmOH/ 09 /2010

oo
MIZAEL CONRADO DE OLIVEIRA

VICE-PRESIDENTE

Setor Bancdrio Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 142 andar - Brasilia/DF — Cep. 70.040-020
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NARCO

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Oficio n°. 048 CPB / BSB Brasilia, 16 de Agosto de 2010.

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro

A/C Sr. Superintendente de Administragao,
Finangas e Contabilidade.

Carlos Vieira

Venho através desta, enviar o Anexo V = Relatorio de execugao fisico-financeira %2,
Anexo VI = execugdo da receita e despesa e Anexo VIl = relagdo de pagamentos referente
ao Convénio 111/09, Bolsa Auxilio em Jutho/2010.

Colocamo-nos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

/P ¢

Pierina Tereza D’Amico Davagni
Secretaria Executi

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

A LRI IMBINO RRASILEIRD

= RO

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
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RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO-FINANCEIRA 2/2

PARECER TECNICO:

Os objetivos programados para o Convénio 111/09 referente a Bolsa
Auxilio, foram cumpridos integralmente.

Brasilia, 16 de agosto de 2010. ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

Pierina Tereza DAmico Davagnino
Gerente Executiva - CBTARCO

PARECER FINANCEIRO:

As etapas foram integralmente aplicadas conforme o demonstrativo, e as
despesas foram inferior em R$ 137,50 (cento e trinta e sete reais e cinqgiienta
tavos).

Brasilia, 16 de agosto de 2010. ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

Rl SYOMeis o W

Pierina Tereic%A/mig)jW
Gerente E: iva - CBTARCO

APRVOVAGAO FINAL: ASSINATURA:

! 12010.

naT DAMICO Davagnino

Sien :
Aerante Executiva
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ANEXO V

RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO-FINANCEIRA 1/2

Pierina Tereza D’Amico Davagnino

Rubsii Yleesocw e
LG L 2 177
Pierina Tereza D’Amico Davagnin

utiva -

P FISICO
EXECUTOR: TERMO PARCERIA N°111/09
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco PERIODODE 01/07 a 31/07 /2010
ETAPA FISICO
M NO PERIODO ATE O PERIODO
E | FASE DESCRICAO PROGRAM. EXECUT. PROGRAM. EXECUT.
T
A
1 Bolsa Auxilio 1 1 1 1
TOTAL
b o FINANCEIRO (R$ 1,00)
ETAPA
NO PERIODO ATE O PERIODO
M .
E | rase DESCRIGAO
T PROGRAM. EXECUT. PROGRAM. EXECUT.
A
e 3.760,00 3.622,50 3.760,00 3.622,50
1 Bolsa Auxilio
EXECUTOR: RESPONSAVEL PELA EXECUGAO:

2

Fenna ! t
Aprante EXeCY

{ .
tiv2

¢ £y pmico Davagnin
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10 DE CONVENIO

Comit papaGLIMMCO

BESEIE1

o

Proponente:
CBTARCO - Confederag&o Brasileira de Tiro com Arco

(Y7 LA

Auxilio Bolsa Incentivo - Julho/2010

. [Saldo do més anterior

Periodo de Vigéncia da Parcela:
01/07/2010 a 31/07/2010

3.745,00

A

B. |Recursos creditados no més 3.760,00
C. [Despesas compensadas no periodo 2.572,94
D. |Despesas nd3o compensadas no més anterior 3.745,00
E. [Despesas ndo compensadas no més corrente 1.187,06
F. |Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente 0,00]
G. |Créditos de Recursos Préprios, Suprimento de Fundos e ou 0,00

compensagdes de impostos
HA Saldo conc:llado (A + B C D+ F+G 1.187,06

otal dés bespesas Compensadas no periodo

Recursos Creditados na Conta no més
Transferéncia Bancaria do CPB Data Valor R$
3.760,00]
TotalB. 7.

2.572,94

Despesas ndo Compensadas no mes anterior

Numero do Documento (Ch. ou Transf. Data
Bancaria

Valor R$

3.745,00

Despesas ndo Compensadas no més corrente

Numero do Documento Data

Valor R$

1.187,06

Créditos de Recursos Préprios, éuprimento de Fundos e ou compe

nsagdes de impostos

Numero do DOC Data

Valor R$

Assinatura

: Data
Piernz ™ " arco Davagning 1 419 M Pri e ) o~ G0 VRS




TERMO DE CONVENIO

0014/0001 TC'CBP_-.«JL A." 0—-9—-- ;MD’(;VP;!'&CI'BO v
~

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A o

| NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI) 1

i CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAO DOS SERVIGOS DE
TECNICO DA EQUIPE PARAOLIMPICA , referente a Julho/2010 , a importéancia de R$ 2550.44

*DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS****xx

ESPECIFICAGAO

CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 3.000,00
} SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS 02 0,00
l 3.000,00 20.00 | 600,00 SomA I

b — DESCONTOS
|CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 I.R.R.F 119,56
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO | 04 ISS ndo retido 0,00
- - 4 05 INSS Segurado. 330,00
NUMERO DE INSCRIGAO C 06 0.00
INSS: 11670713444 C 07 0,00
’F.: 536.896.661-04 08 0,00
REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
NOMERO. . .. ....: RNE W4274079 SE ; VALOR LIQUIDO 2.550,44
: ORGAO EMISSOR. : DPF -DF " ASSINATURA -
f BRASILIA i T .

. LOCALIDADE. ..

IpATA. ... 26/07/2010
CONSELHO REGIONAL e NOME COMPLETO

[
|
[ B CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL

0014/0001

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA ©  MATRICULA (CNPJ OU CEI)
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAO DOS SERVIGOS DE

TECNICO DA EQUIPE PARAOLIMPICA , referente a Julho/2010 , a importédncia de %6557«?‘4\
AS)
&

*DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS****x*x W\ﬁ

A
Lz
ESPECIFICAGAO
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVIGO PRESTADO 3.000,00
SALARIO BASE  TAXA  VALOR DO INSS | 02 0,00
— T SOMA 3.000,00
3.000,00  20.00 , 600,00
i P i DESCONTOS
| CARRETETRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 I.R.R.F 119, 56
| APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04  ISS ndo retido 0,00
! - RS DE TNSCRIGAG 05 INSS Segurado. 330,00
‘... NOMERO DE INSCRIGAO . 06 0,00
|{INSS: 11670713444 07 0,00
|
|CPF.: 536.896.661-04 08 0,00
§ REGISTRO GERAL ] =09 SEST/SENAT 0,00
! NUMERO... . RNE W4274079 SE : VALOR LIQuIDO 2.550,44
| 6RGA SSOR.: ST -DF "
‘ORGAO‘ EM{SS_OR Ceae DPF DF ASSINAT - .
LOCALIDADE....: 1
DATA. Lo U PN 26/07/2010 !

--———— NOME COMPLETQ —F—————
CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL )

*CONSELHO REGIONAL . ! i
Srasia, 09 o O T LT i
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CAIXA

TERMO DE CONVENIO
TC-CR=_ Al 789

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Péagina 1 de |

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
2978 / 003 . 00000182-0

977-6/4213-7

Nome destinatario:
CPF/CNPJ destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissdo de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificagdo da operagdo:

Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 06-Pagamentos de Saldrios

CHRISTIAN MICHAEL ALI HAENSELL
536.896.661-04

R$ 2.550,44

R$ 7,50

R$ 2.557,94

PAG CHRISTIAN

Data de débito:

Data da operagédo:

27/07/2010

27/07/2010

Codigo da operagdo: 00001404
Chave de seguranca: 5ZC57402T2N281P1

Operagédo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacg3do dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104




ERMO DE CONVENIO
C-CBP___ ({1

-
T
T

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4- COMPETENCIA 07/2010
rrevivéncia soca.  ‘GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 930,00
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/RPA: CHRISTIAN HAENSELL 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/08/2010 ENTIDADES
a ATEN(,‘AO. E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA E
% inferior ao estipulado em Resoluqéu publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
| inferior deverd ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
;_ subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1. TOTAL 930,00
(58600000098 ][ 30000270210-9 ) 068760693004 | (015420100774 12 AUTENTICAGAO BANCARIA
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 12100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 07/2010
rrevivincia soaar - GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |- ibenTiricaor 68.760.693/0001-54
1- NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6- VALOR INSS 930,00
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO T'E
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7- o L
A
INSS/RPA: CHRISTIAN HAENSELL 8- 2 A
&
w » )
£{2- vencimento 20/08/2010 9-VALOR DE OUTRAS il
E (Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES
3 .
Y| ATENGAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTAE
8 inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
@ | inferior deverd ser adicionada a contribuicdo ou importancia correspondente nos
fi meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1-TOTAL 930,00
(85860000009-8 ][ 300002702109 ] 06876062300-4 (01542010077-4 12 AUTENTICAGAO BANCARIA




TERMO DE CONVENIO

Internet B:an-king CAIXA Pagina 1 de 1

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de GPS
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito: 2978 / 003 / 00000182-0

Representagdo numérica do cdédigo de barras:

858600000098 300002702109 068760693004 015420100774

Convénio: INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SO

Valor: 930,00

Identificacdo da operagao: INSS CHRISTIAN

. & S

Data de débito: 04/08/2010 & %
g Vg

Data da operagdo: 04/08/2010 5@ ‘f'
s/

Cédigo da operagdo: 00074372
Chave de seguranga: OHUSA9M3CGWRAGEW

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacgdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104




TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_Jl1 {04

10014 02 periodo de Apuragdo 31/07/2010
: MINISTERIO DA FAZENDA e e
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ ; 68.760.693/0001-54
U — — S
4 Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
%3 104 Cédigo da Receita 0588
105 Nimero de Referéncia
I 07 valor do Principal 119,56
ATENCGCAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. :
. - L. 109 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao H ) .
|tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes, i .
;até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10 valor Total 119,56
| Autonomo: 0001 - CHRISTIAN MICHEL ALI HA 11 Autenticagdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
ELEL {02 Periodo de Apuracao | 31707/2010 i
. i i
MINISTERIO DA FAZENDA i ;
1 ., i _
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | 03 Numero do CPF ou CNPJ | 68.760.693/0001-54
i i ~ " . — T
' Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais '
@ 104 Cédigo da Receita . 0588
| DARF | ) T |
. 05 Numero de Referéncia )
01 Nome/Telefone
B 06 Data de Vencimento
CONFEDERAGAO BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO
061 -3201-5400
- T T o = 07 Valor do Principal i 119,56
ATENGAO } ;
E v~dado o recolhimento de tributos administrados 108 Valor da Multa
pe Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
. - o 09 valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10 valor Total 119,56

i Autdnomo: 0001 - CHRISTIAN MICHEL ALI HA |11 Autenticacdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)




Internet:::BAn_ki-ng...C.AIXA Pégina 1 de 1
TERMO DE CONVEQNIO

TC-CBP_..LL L.t

ascrsacmmr

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome:
Conta de débito: 2978 / 003 / 00000182-0
MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURAGAO 31/07/2010
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |[537\(jMERG DO CPF OU CNP) || 68.760.693/0001-54
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 04- CODIGO DA RECEITA 0588
05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTO 20/08/2010
CBTARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL R$ 119,56
ATENGCAO 08- VALOR DA MULTA R$ 0,00

E vedado o recolhimento de tributos e  contribuicdes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situago, adicione
esse valor a0 tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos h

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10- VALOR TOTAL l R$ 119,56

11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 04082010 297800300000182 00490386

09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
ENCARGOS DL-1.025/69

Identificagdo da operagdo: IRRF CHRISTIAN
Data de débito: 04/08/2010
Data da operagdo: 04/08/2010

Cédigo da operagdo: 00490386
Chave de seguranga: GSYFK3926ZZKZP60

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104




TC-CBP_ M(.7.99

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 2978 / 003 / 00000182-0

Conta destino: 0002 / 003 / 00000599-7

Nome destinatario: COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 137,50

Identificacdo da operacdo: DEVOL CPB
Data de débito: 04/08/2010
Data da operacdo: 04/08/2010

Codigo da operagdo: 00024318
Chave de seguranga: 9T7VLUF1XLAFS0EV

"Quando a data de débito coincidir com dia n3do Gtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia atil subsequente."

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacg3do dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104




In:t-er_net..Ban_king...CAL:XA -~ ... DE CONVENIO Pégina 1 de 1
TC-CBP__ Lt ) 99...

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 2978 / 003 / 00000182-0

Data: 05/08/2010 - 12:01

Extrato
Data Mov.  Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3.745,00 C
05/07/2010 000002 DEP.DINH. 3.760,00 C 7.505,00 C
08/07/2010 003109 DOC ELET E 2.550,44 D 4.954,56 C
08/07/2010 003109 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 4.947,06 C
22/07/2010 086451 TRX ELETR 137,50 D 1”&;'\0‘: 4.809,56 C
22/07/2010 086454 TRX S/CPMF 930,00 D 3 3.879,56 C
22/07/2010 086458 TRX S/CPMF 119,56 D 3.760,00 C
26/07/2010 _ 000034 MANUT CTA 15000 _guwna|t®  3.74500C
27/07/2010 001404 _ _ DOCELETE L 2.550,44D TECMICO RFA 1,194,56 C
27/07/2010 001404  DOC/TEDINTERNET 7,50 D 1.187,06 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
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Int.erneT....Bank_ing CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 2978 / 003 / 00000182-0

Data: 05/08/2010 - 11:57

Extrato

Data Mov.  Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR

04/08/2010 000002 DEP.DINH.

04/08/2010 074372 PG ORG GOV

04/08/2010 490386 PAG DARF

04/08/2010 024318 TRX ELETR

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TER

DE CONVENIG
AL /09

Valor

0,00

3.760,00 C
930,000 &PS

119,56 D FRAAF

137,50 D Devolvesd
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Saldo
1.187,06 C
4.947,06 C
4.017,06 C
3.897,50 C

3.760,00 C




